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صنعت و تجارت

قیمت تخم مرغ بالاخره کاهش یافت
قیمت تخم مرغ که در چند ماه گذشته به شانه ای 45 هزار 
تومان رسیده بود، دوباره به شانه ای 28 هزار تومان کاهش 
یافت.به گزارش اقتصادســرآمد، قیمت تخم مرغ که در 
چند ماه گذشــته افزایش بیش از اندازه داشت، دوباره 
کاهش یافته و به قیمت متعادل رســیده است.قیمت هر 
شانه تخم مرغ امروز در بازار تهران به شانه ای 28 هزار 
تومان و دانه ای هزار تومان به فروش می رود، قیمت این 
محصول مهم در سبد خانوار در چند ماه گذشته تا شانه 
ای 45 هزار تومان هم بالا رفته بود.تخم مرغ که به غذای 
فقرا معروف است، افزایش قیمت آن بر سفره مردم فشار 
زیادی وارد می کند و مســئولان وزارت جهاد بارها قول 
داده بودند که قیمت را کاهش دهند.علاوه بر تخم مرغ، 
مرغ نیز طی این چند ماه در قیمت هــای اوج بود که به 
تازگی قیمت در بازار متعادل شده است.قیمت تخم مرغ 
با فروکش بیماری آنفلوآنزای فــوق حاد پرندگان، بهتر 
شدن اوضاع خوراک طیور و قطع صادرات کاهش یافت 

که پیش از این عواملی برای افزایش قیمت شده بود.

 خرمای مضافتی ماه مبارک رمضان
 تامین است 

رییس انجمن ملی خرمای ایران گفت: خرمای مضافتی 
کیفی ماه مبارک رمضان با قیمت مناسب در حال تامین 
است.به گزارش اقتصادســرآمد، »محسن رشیدفرخی« 
افزود: با توجه به موجودی بالای خرما در انبارها نسبت 
به مدت مشابه سال گذشــته، این انجمن آمادگی تامین 
و توزیع خرما در ماه رمضان سراســر کشور را داشته و 
کمبودی در این زمینه وجــود ندارد.رییس انجمن ملی 
خرمای ایران با تاکید بر اینکه مشکلی در تامین خرمای ماه 
رمضان نداریم، اظهار داشت: مصرف خرما در ماه مبارک 
رمضان حدود 4۰ تا 5۰ درصد کل مصرف سالیانه کشور 
اســت.وی با بیان اینکه میزان تولید خرما ســال زراعی 
جدید تا اواخر شــهریورماه مشخص می شود، ادامه داد: 
طبق آمارها تولید خرما سال زراعی ۹8 - ۹۹ یک میلیون 
و 25۰ هزار تن بوده است که به دلیل تحریم ها و شرایط 
کرونایی با کاهش صادرات روبه رو شدیم، اما همین امر 
بیانگر موجودی بالای خرما در انبارها است.رشیدفرخی 
با تاکید بر کافی بودن موجودی خرما کشور، تصریح کرد: 
اکنون قیمت هر کیلوگرم خرما در شهرهای مبدا بین 2۰ 
هزار تا 2۳ هزار تومان است که نسبت به یک تا دو سال 
گذشته افزایش چندانی نداشته، این درحالی است که نرخ 
تورم حدود 4۰ درصد بوده و هزینه های تولید بین سه تا 

چهار برابر رشد داشته است.

گروه صنعت معدن تجارت - به باور بسیاری از فعالان 
صنعت خودرو، تولید خودرو کشورمان آن گونه که باید 
رشد پیدا نکرده و این به روزآمد نشدن آن دلالت دارد و 
این واقعیتی است که نمی توان کم کاری را در صنعت خودرو منکر 
شــد. در واقع تصمیم گیری های سیاسی و دولتی در خودروسازی 
بالاترین آفت این صنعت است. با تغییر دولت و نمایندگان مجلس 
شــورای اســلامی برنامه های صنعتی و غیرصنعتی به طورکامل 
دگرگون می شــوند. هر مدیری افراد خود را بر سرکار می آورد و 
در واقع اســتقلال را از فعالیت های صنعتی به ویژه صنعت خودرو 
می گیرد. از سوی دیگر، صنعت خودرو نخستین و تنها صنعتی است 
که مورد هجمه و تحریم قرار می گیرد. این امر نیز به دلیل تاثیر این 
صنعت در اقتصاد کلان کشور است. در محدودیت های بین المللی 
نیز نخستین صنعتی که در فهرســت تحریمی امریکا قرار گرفت، 

صنعت خودرو بود.
به گزارش اقتصاد سرآمد، در یکی از نشریات رژیم صهیونیستی، 
دلیل تشــویق این رژیم برای تحریم صنعت خودرو ایران از سوی 
آمریکا کاملا قابل درک است چرا که 1۰ درصد اقتصاد کشور به طور 
مستقیم و غیرمستقیم به وسیله این صنعت در گردش است. همچنین 
وقتی صنعتی 4 درصد کل GDP کشور و 2۰ درصد ارزش افزوده 
صنایع داخلی، همچنین اشــتغالزایی حدود 7۰۰ هزار نفر به طور 
مســتقیم و ۳ میلیون و 1۰۰ هزار نفر به طور غیرمســتقیم را شامل 
می شود، طبیعی است مورد نخستین هجمه های تحریم و انزوا قرار 
بگیرد.طبیعی است که این مسائل مسیر حرکت صنعت خودرو را 
خدشــه دار کرده و تصمیم گیری های میان مدت و بلندمدت برای 
مدیرانی که اختیار کامل در این صنعت  را دشوار می کند. صنعتگران 
این حوزه همواره برای فعالیت خود دچار محدودیت هایی بوده اند 
و برای کم اثر کردن این محدودیت ها حتما راهکارهایی وجود دارد 
که ما به آن کمتر توجه داشته ایم، از آن محدودیت ها داخلی سازی 
است که هنوز تکیه بر کمک های دولتی نیز دارد. دلیل اصلی درجا 
زدن صنعت خودرو ایران نبود توجه کافی به مقوله دانش و فن اوری 
روز است که فریاد سالهای متمادی اهل قلم و فن نیز برای دستیابی 
به ان کافی نیست. چرا که اراده ای به این منظور نطد حاکمیت وجود 

نداشته و ندارد.
واردات صِرف یا صَرف منابع ارزی برای فناوری

آرش محبی نژاد دبیر انجمن صنایع همگن قطعه ســازی در گفت 

و گو با روزنامه اقتصادسرآمد، درباره ضرورت صرف منابع ارزی 
در زمینه واردات فناوری ســاخت خودرو به کشور و خودداری 
ازواردات صِرف قطعه و خودرو به خبرنگار ما گفت: انتظار می رود 
با برداشته شــدن احتمالی تحریم ها در ســال14۰۰، منابع ارزی 
وارداتی بیشــتر صرف واردات ماشــین آلات، دانش فنی، تقویت 

نهضت ساخت داخل و توانمندسازی صنایع داخلی شود.
احتمال ابتر ماندن نهضت قطعه سازی

وی تصریح کرد: اگر مشوق های مورد نیاز این صنعت تامین نشود، 
احتمال ابتر ماندن این نهضت که زحمت زیادی برای آن کشــیده 

شده، وجود دارد و چنانچه تحریم ها در آینده رفع شود، در شرایطی 
که عزم حاکمیت برای وصول مطالبات ارزی از طرف های خارجی، 
فشــار مضاعف واردکنندگان وهمچنین خود طرف های خارجی 
که متمایل به تهاتر کالایی به جای پرداخت نقدی بدهی هایشــان 
هستند، سرازیر شدن واردات به سمت کشور دور از انتظار نخواهد 
بود که رکود هر چه بیشــتر را برای صنعت خودرو ایران به همراه 

خواهد اورد.
سیل واردات، تولید داخل را نابود خواهد کرد

در ادامه محبی نژاد گفت: در چنین مواقعی، به طور عمده کالاهای 

بادوام همچون خودرو، لــوازم خانگی و قطعــات خودرو وارد 
می شوند و تولیدات داخلی آنها در معرض خطر قرار خواهد گرفت 
و در سطح کلان نیز بیم رکود تورمی و ظهور بیماری هلندی وجود 
دارد. چرا که یکی از عوامل در شــتاب دهی به این رویه و واردات 
موثر است. در این صورت شاید در کوتاه مدت شاهد ارزان شدن 

ارزاق باشیم، اما در سیل واردات، تولید داخل نابود خواهد شد.
 وظیفه حاکمیت در واردات دانش و فناوری

 پس از احیای برجام
این مقام صنفی با یادآوری وظیفه حاکمیــت در واردات دانش و 
فناوری روز قطعه و خودروســازی به کشور پس از احیای برجام، 
تصریح کرد: دولت باید منابع وارداتــی را به نحوی کنترل کند که 
بیشــتر صرف واردات ماشــین آلات، دانش فنی، تقویت نهضت 
ســاخت داخل و توانمندسازی صنایع داخلی شــود. در غیر این 
صورت، نهضت ســاخت داخل ابترخواهد ماند. زیرا »آنقدر افراد 

پرهیزکار نداریم که منافع شخصی شان را فدای منافع ملی کنند«.
پس از برجام هدف شــکل گیری نهضتی بومی در صنعت خودرو 
کشور بوده که نخستین اولویت آن انتقال دانش فنی هدف گذاری 
شــد. قرار بود صنعتگران با برندهای به نام جهانی مشارکت داشته 
باشند و با سرمایه گذاران خارجی به سوی تولید نوین حرکت کنند. 
تصمیم های دولت دونالد ترامــپ وضعیت را تغییر داد و در چنین 
شرایطی بود که محدودیت های بین المللی، صنعت خودرو را نشانه 
گرفتند. اما پس از آن صنعت خودرو کشور سعی در بازتوانی خود 
کرد اما بدون داشــتن دانش فنی رســیدن به نقطه اتکاء امکانپذیر 

نیست.
اگر دانش فنی بومی سازی شود، دیگر با هر تکانه و تغییرات جزیی 
و کلی تولید با چالش های اساســی روبه رو نشده و خطر توقف و 
تعطیلی نخواهیم داشت. یکی از آسیب هایی که به صنعت خودرو در 
بدو تحریم ها وارد شد، افت تیراژ تولید و تجاری نشدن خودروها 
برای حتی یک قطعه بوده است. به طوری که آمار خودروهای ناقص 
کف کارخانه افزایش یافت و مشکلات عدیده ای در بازار خودرو 
به وجود آورد. با احتمال بازگشت کشورهای اروپایی به توافقنامه 
برجام این حاکمیت است که می تواند با توافقی برد- برد اعتبار و 
پیشرفت را برای صنایع از جمله صنعت خودرو رقم بزند مشروط 
بر این که ایم موضوع دخالت بیشــتر دولت در صنعت خودرو را 

باعث نشود.

واردات صِرف یا صَرف منابع ارزی برای فناوری، »اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

وظیفه حاکمیت در واردات فناوری پسا احیای برجام

اصناف

دبیر کل اتاق اصناف ایران از خسارت ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی اصناف از آغاز 
شیوع کرونا تا پایان آبان ماه بعلاوه دو هفته تعطیلی در آذر ماه خبر داد و با بیان 
اینکه سال گذشته تنها 7 درصد مشمولان وام کرونا از آن استقبال کردند، دلایل 
استقبال کم از این وام را تشــریح کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد باقر مجتبی ، با بیان 
اینکه اولین خسارت از بعد مادی است، تصریح کرد: طی 15 روزی که در آذرماه سال قبل 
اکثر شهرهای کشور قرمز و نارنجی بودند، صنوف طی 15 روز بیش از 5۰ هزار میلیارد تومان 
کاهش فروش داشتند. همچنین از ابتدای اسفندماه سال 1۳۹8 یعنی ابتدای شیوع ویروس 
کرونا تا پایان آبان 1۳۹۹، اصناف بیش از 25۰ هزار میلیارد تومان کاهش فروش داشتند. این 
خسارات سنگین است و نداشتن فروش یعنی چک صنوف پاس نمی شود.  وی افزود: این 
وضعیت زنجیره تامین و توزیع را دچار مشکل می کند و واحد تولیدی هم نمی تواند مواد 
اولیه خود را تامین کند. برای مثال چک های برگشتی در فروردین 1۳۹۹ سه برابر شده بود.  
دبیرکل اتاق اصناف ایران همچنین با بیان اینکه علی رغم کمک ها و مساعدت های دولت 
از طریق تسهیل قوانین و مقررات، اصناف اکنون از بعد مادی کمک قابل توجهی دریافت 
نکردند، تصریح کرد: سال گذشته چند بسته حمایتی به دولت ارائه کردیم که بخشی از آن 
تصویب شد و منتظر تصویب بخش دیگری از آنها در سال جاری هستیم. بنابراین صنوف 
باید توجه داشته باشــند که جبران خسارت ها به میزان خســارت ها نیست و بهترین راه 
پیشگیری و رعایت پروتکل های بهداشتی است.  او در ادامه از مردم و واحد صنفی خواست 
پروتکل های بهداشت را رعایت کنند، چراکه هم جانشــان در معرض خطر است و هم به 
لحاظ مالی خسارت شدید خواهند دید و درباره استقبال صنوف از وام کرونا گفت: در سه 
ماه اول سال 1۳۹۹ اولین وام برای مشاغل آسیب دیده از کرونا به چهارده رسته مثل تالارداران 
که یازده ماه تعطیل بوده و خسارت شدیدی از شیوع ویروس کرونا دیدند و همچنین گروه 
پوشاک، کفش، رستوران ها و غیره تخصیص داده شد. اما به دلیل شرایط سخت دریافت این 
وام ها از بانک و همچنین بروکراسی اداری و نبود تفاوت بین وام های عادی و وام کرونایی 
باعث شد در سه ماهه اول سال گذشته فقط هفت درصد واحدهای صنفی مشمول این طرح 
متقاضی دریافت وام کرونا شوند.  به گفته این مقام صنفی دلیل دوم عدم استقبال صنوف از 
وام کرونایی در سال گذشته مبلغ پایین وام بود که به ازای هر کارگر 12 تا 1۶ میلیون تومان 
و تا سقف سه کارگر به واحد صنفی اختصاص پیدا می کرد. این در حالی است که در شرایط 
گران شدن مواد اولیه و کالاها مبلغ 48 میلیون تومان در مقابل میزان خسارت قابل توجه نبود 
و صنوف در حالت عادی هم این اعتبار را در بانک ها داشتند که 5۰ تا 1۰۰ میلیون وام دریافت 
کنند. دلیل سوم نرخ 12 درصد در حالت عادی است اما همین 12 درصد هم با توجه به شرایط 
سخت دریافت وام و مبلغ پایین آن، برای واحدهای صنفی صرفه اقتصادی نداشت. به عبارت 
دیگر واحدهای صنفی معتقد بودند برای اســتفاده از ۶ درصد یارانه بهره بانک، حضور در 
فرایند ســخت دریافت آن ارزش ندارد.  البته دبیرکل اتاق اصناف ایران با اشاره به تسهیل 
فرآیندهای بانکی در ادامه سال گذشته، تصریح کرد: با این حال همچنان منابع محدود است و 
پیش بینی می شود با وجود تسهیل شرایط بانکی به دلیل پایین بودن مبلغ وام و سود 12 درصد 

این وام، استقبال از آن قابل توجه نباشد مگر این که در دو مورد یاد شده تجدید نظر شود.

سخنگوی ســتاد مبارزه با قاچاق با بیان اینکه قطع سرویس صدور 
کارت بازرگانی عمدی نبود اما آگاهانه بود، گفت: انتظار داریم در 
گام اول ســرویس قبلی برقرار و در صورت ضرورت با برگزاری 
جلسه مشــکل حل شــود.به گزارش اقتصادســرآمد ،در مورد توقف فرایند صدور و 
تمدید کارت بازرگانی، اظهار داشــت: طبق بند ۳ ماده ۶ قانــون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز، ســامانه یکپارچه رتبه بندی و اعتبارسنجی باید توسط وزارت صمت عملیاتی 
می شد که شد؛ یکی از اهداف خیلی مهم این سامانه، شفاف سازی رویه صدور، تمدید 
و ابطال کارت بازرگانی است. به واسطه اینکه پیشــتر این کار از طریق استعلام های 
دستی و محاسبات انجام می شد شاهد یک وضعیت آشفته ای بودیم بنای این سامانه 
روی استعلام الکترونیکی از دســتگاه ها گذشت.سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز افزود: یکی از موارد این استعلام الکترونیکی مربوط به استعلام ورشکستگی به 
تقصیر یا تقلب و به صورت خلاصه بحث این اســت که آیا سابقه محکومیت کیفری 
برای شخص درخواست کننده در سوابق قوه قضائیه وجود دارد یا خیر. بدین منظور 
سال گذشته با رایزنی بین وزارت صمت و مرکز فناوری قوه قضائیه این استعلام مهیا 
شد و در اختیار وزارت صمت قرار گرفت.وی ادامه داد: با توجه به تغییرات اساسی که 
در حوزه الکترونیکی کردن قوه قضائیه در پیش گرفته شد از برج 11 و 12 سال ۹۹ به 
بعد بحث سه جلد قضائی و سامانه های مرتبط و جدید مطرح شد بر اساس این راهبرد، 
این سرویسی که پیشــتر به وزارت صمت داده بود قطع کردند به همین دلیل از همان 
اسفند سال ۹۹ وزیر صمت شروع به مکاتبه با رئیس قوه قضائیه کرد و به پیرو وزیر نیز 
مدیران کل صمت از جمله مرکز توسعه تجارت الکترونیک، مدیرکل دفتر بازرگانی 
و … شروع به مکاتبه کردند.دهقانی نیا گفت: با توجه به اینکه آقای عمرانی به عنوان 
نماینده قوه قضائیه در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز منصوب و مستقر شده 
و از این طریق پل ارتباطی بین ستاد و قوه قضائیه ایجاد شــده است ما از طریق آقای 
عمرانی موضوع را پیگیری کردیم و بلافاصله بعد از نامه 25 اســفند سال ۹۹ ستاد به 
آقای عمرانی، در تاریخ 2۶ اسفند ماه نامه ای را به قوه قضائیه ارسال و موضوع را مطرح 
کردند.سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: همچنین با توجه به حساسیتی 
که این وب سرویس دارد و عدم اجرای آن ضربه ناگواری را به حوزه تجارت خارجی از 
نظر صدور کارت بازرگانی، واردات و تأمین مواد اولیه به ویژه با توجه به نزدیکی به ایام 
ماه رمضان، می زند؛ به همین دلیل هم ستاد و هم وزارت صمت مصرانه پیگیر موضوع 
هستند.وی ادامه داد: از این رو روز دوشنبه هم مجدد مکاتبه ای را با آقای عمرانی در 
مورد نتیجه نامه نگاری ها کردیم؛ مکاتبه ای را با معاون وزیر کشــور انجام دادیم تا در 
صورت ضرورت، وزیر کشور موضوع را از رئیس قوه قضائیه پیگیری کند تا مساله را 
حل و فصل کنیم.دهقانی نیا در مورد اینکه آیا از سوی وزارت صمت یا قوه قضائیه کم 
کاری صورت گرفته است یا خیر، تصریح کرد: نمی توان گفت قوه قضائیه یا وزارت 
صمت کم کاری کرده اند؛ به هر حال قوه قضائیه با راهبرد جدیدی که در دســتور کار 

خود قرار داده به دنبال اجرای سامانه های الکترونیکی است.

از وام کرونایی چه خبر؟

خسارت ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی 
اصناف از آغاز شیوع کرونا

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق

سرویس قبلی صدور کارت 
بازرگانی فعلا احیا شود

روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان 

به شماره فراخوان )2000091138000001( مورخ 11 /1400/01را از طریق ثبت نام در 
تدارکات  و   www.nigc-isfahan.myphx.ir آدرس  به  پیمانکاران  جامع  سامانه های 
برگزاری  مراحل  کلیه   . نماید  برگزار    www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونیکی 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد(  انجام خواهد شد.
به  نسبت  پیمانکاران  نام در سامانه جامع  ثبت  از  مناقصه گران پس  ابتدا  است  تذکر: لازم 
دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نموده و پس از تأیید نهایی فرمهای 
مربوطه را حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مجدداً بارگذاری 

نمایند. در غیر اینصورت بارگذاری ناقص بوده و شرکت در مناقصه میسر نخواهد بود. 
 کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات45631693مورخ 1400/01/11 

  تاریخ انتشار مناقصه درسامانه :  از ساعت 12:15 روز چهارشنبه تاریخ 1400/01/11
  مهلت زمان دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از سایت : تا ساعت 09:00 روز 

یکشنبه  تاریخ 1400/01/22
  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه جامع پیمانکاران )ققنوس( پایان روز 

جمعه 1400/02/03
یکشنبه  09:00روز  ساعت  ستاد  سامانه  در  کیفی  ارزیابی  استعلام  پاسخ  ارسال  مهلت    

1400/02/05
  مبلغ تضمین مناقصه : 1,750,000,000 ریال

 جهت دریافت اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن 38132-031 داخلی 2571 تماس حاصل 
نمایید. 

تماس 021  مرکز  مراحل عضویت در سامانه   انجام  تماس سامانه ستاد جهت  اطلاعات   
41914

 دفتر پشتیبانی سامانه جامع پیمانکاران )ققنوس( 031-53246995
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/01/22

آگهی مناقصه )نوبت دوم(
شناسه آگهی:1119731

اجرای عملیات لوله گذاری و جمع آوری )فشارکاری 60 و 250 پوند بر اینچ مربع(  
و  متر( ساخت  میلی  الی 225   63( اتیلن  پلی  و  اینچ(  الی 24  )سایز 2  فولادی 
نصب ،جابجایی و جمع آوری انشعابات فولادی ،پلی فولادی و پلی اتیلن در سطح 

شهرستان اصفهان و توابع  

شرکت ملی گاز ایران   
 شرکت گاز استان اصفهان 

مخابرات منطقه کرمانشاه درنظردارد » عملیات 
حفاری وکابلکشی فیبرنوری مسیر مرکزی 
مناقصه  ازطریق  را  مرکزحمیل«  تا  هلشی 
عمومی واگذارنماید. متقاضیان می توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت 
 www.tci.ir  شرکت مخابرات ایران به آدرس

مراجعه  نمایند.
مخابرات منطقه کرمانشاه

آگهی مناقصه
شماره 400/1 شرکت مخابرات ایران )سهامی عام(

مخابرات منطقه کرمانشاه

شركت توزیع برق شهرستان اصفهان
آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای همزمان با ارزیابی ) فشرده(

شركت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستناد  قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان 
با ارزیابی ) فشرده( به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

شماره 
مناقصه 
شرکت

شماره مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد(
تاریخ توزیع موضوع مناقصه

دفترچه
مهلت تهیه 

دفترچه
آخرین مهلت 
تحویل پاکات

تاریخ برگزاری 
مبلغ تضمینمناقضه 

400140022000093883000002
اصلاح ساختار شبکه در محدوده امور 

1400/01/231400/01/281400/02/071400/02/08674.000.000برق منطقه دو )شمالغرب(

 پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت www.setadiran.ir دریافت و حداکثر تا روز سه شنبه مورخ 1400/02/07 در سامانه فوق بارگذاری نمایند و همچنین اسناد 
فیزیکی ) پاکت الف- ضمانت نامه( خود را به نشانی: اصفهان خیابان امام خمینی- امور برق منطقه دو – دبیرخانه، تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر بارگذاری گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

http://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتی معاملات توانیر به نشانی 
http://iets.mporg.ir :سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی 

http://eepdc.ir :سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی 
 جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 34122555 واحد مناقصات خانم صباغی و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن 34122543 دفترامور 

مهندسی تماس حاصل فرمائید.
 جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021، دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 85193768-021 تماس حاصل فرمائید.

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.
 مناقصه گران جهت به روز رسانی مدارک و فعالیت های خود، در سامانه برون سپاری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی http://www.eepdc.ir مراجعه نمایند. ) در صورت هرگونه سوال با 

شماره تلفن 32241153 آقای امیرانی تماس حاصل فرمایید.(
 شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایی پاکتها برای خود محفوظ می دارد.

 شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکتها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیراینصورت 
مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.

 پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهدشد.
 حضور پیشنهاد دهندگان ) هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد.

 به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش یا بعد از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهدشد.
  شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد. 

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان 

به شماره فراخوان )2000091138000001( مورخ 11 /1400/01را از طریق ثبت نام در 
تدارکات  و   www.nigc-isfahan.myphx.ir آدرس  به  پیمانکاران  جامع  سامانه های 
برگزاری  مراحل  کلیه   . نماید  برگزار    www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونیکی 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد(  انجام خواهد شد.
به  نسبت  پیمانکاران  نام در سامانه جامع  ثبت  از  مناقصه گران پس  ابتدا  است  تذکر: لازم 
دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نموده و پس از تأیید نهایی فرمهای 
مربوطه را حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مجدداً بارگذاری 

نمایند. در غیر اینصورت بارگذاری ناقص بوده و شرکت در مناقصه میسر نخواهد بود. 
 کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات45631693مورخ 1400/01/11 

  تاریخ انتشار مناقصه درسامانه :  از ساعت 12:15 روز چهارشنبه تاریخ 1400/01/11
  مهلت زمان دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از سایت : تا ساعت 09:00 روز 

یکشنبه  تاریخ 1400/01/22
  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه جامع پیمانکاران )ققنوس( پایان روز 

جمعه 1400/02/03
یکشنبه  09:00روز  ساعت  ستاد  سامانه  در  کیفی  ارزیابی  استعلام  پاسخ  ارسال  مهلت    

1400/02/05
  مبلغ تضمین مناقصه : 1,750,000,000 ریال

 جهت دریافت اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن 38132-031 داخلی 2571 تماس حاصل 
نمایید. 

تماس 021  مرکز  مراحل عضویت در سامانه   انجام  تماس سامانه ستاد جهت  اطلاعات   
41914

 دفتر پشتیبانی سامانه جامع پیمانکاران )ققنوس( 031-53246995
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/01/22

آگهی مناقصه )نوبت دوم(
شناسه آگهی:1119731

اجرای عملیات لوله گذاری و جمع آوری )فشارکاری 60 و 250 پوند بر اینچ مربع(  
و  متر( ساخت  میلی  الی 225   63( اتیلن  پلی  و  اینچ(  الی 24  )سایز 2  فولادی 
نصب ،جابجایی و جمع آوری انشعابات فولادی ،پلی فولادی و پلی اتیلن در سطح 

شهرستان اصفهان و توابع  

شرکت ملی گاز ایران   
 شرکت گاز استان اصفهان 

مخابرات منطقه کرمانشاه درنظردارد » عملیات 
حفاری وکابلکشی فیبرنوری مسیر مرکزی 
مناقصه  ازطریق  را  مرکزحمیل«  تا  هلشی 
عمومی واگذارنماید. متقاضیان می توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت 
 www.tci.ir  شرکت مخابرات ایران به آدرس

مراجعه  نمایند.
مخابرات منطقه کرمانشاه

آگهی مناقصه
شماره 400/1 شرکت مخابرات ایران )سهامی عام(

مخابرات منطقه کرمانشاه

شركت توزیع برق شهرستان اصفهان
آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای همزمان با ارزیابی ) فشرده(

شركت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستناد  قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان 
با ارزیابی ) فشرده( به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

شماره 
مناقصه 
شرکت

شماره مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد(
تاریخ توزیع موضوع مناقصه

دفترچه
مهلت تهیه 

دفترچه
آخرین مهلت 
تحویل پاکات

تاریخ برگزاری 
مبلغ تضمینمناقضه 

400140022000093883000002
اصلاح ساختار شبکه در محدوده امور 

1400/01/231400/01/281400/02/071400/02/08674.000.000برق منطقه دو )شمالغرب(

 پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت www.setadiran.ir دریافت و حداکثر تا روز سه شنبه مورخ 1400/02/07 در سامانه فوق بارگذاری نمایند و همچنین اسناد 
فیزیکی ) پاکت الف- ضمانت نامه( خود را به نشانی: اصفهان خیابان امام خمینی- امور برق منطقه دو – دبیرخانه، تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر بارگذاری گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

http://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتی معاملات توانیر به نشانی 
http://iets.mporg.ir :سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی 

http://eepdc.ir :سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی 
 جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 34122555 واحد مناقصات خانم صباغی و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن 34122543 دفترامور 

مهندسی تماس حاصل فرمائید.
 جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021، دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 85193768-021 تماس حاصل فرمائید.

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.
 مناقصه گران جهت به روز رسانی مدارک و فعالیت های خود، در سامانه برون سپاری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی http://www.eepdc.ir مراجعه نمایند. ) در صورت هرگونه سوال با 

شماره تلفن 32241153 آقای امیرانی تماس حاصل فرمایید.(
 شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایی پاکتها برای خود محفوظ می دارد.

 شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکتها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیراینصورت 
مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.

 پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهدشد.
 حضور پیشنهاد دهندگان ) هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد.

 به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش یا بعد از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهدشد.
  شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد. 

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان


